על-פי טענת הרשויות, ביום 11.10.1998 פרץ המערער לביתה של אשה בשם אלנה ויקטורובנה פוליאקובה המצוי בעיר ליפטסק, וגנב פריטים אלה: סינטיסייזר מסוג Yamaha בשווי של 10,000 רובל, מכשיר תאורה לדיסקוטקים בשווי של 3,000 רובל ונרתיק השווה 100 רובל. סך כל הנזק שנגרם לפוליאקובה במעשה זה עומד על 13,100 רובל (כ-830 דולר ארה"ב).

10. ביום 20.10.2002 הורה שר המשפטים, בתוקף סמכותו לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, תשי"ד-1954 (חוק ההסגרה או החוק) להביא את המערער לפני בית המשפט המחוזי בירושלים לקביעה אם בר-הסגרה הוא לרוסיה.

פסק דינו של בית המשפט המחוזי

11. בהליכים שהיו בבית המשפט המחוזי לא חלק המערער על היותן של העבירות שהואשם בהן "עבירות הסגרה" כהוראתו וכמשמעו של מושג זה בחוק ההסגרה ובאמנה, ומשכך, התמקד הדיון,

כדבר הלמד מעניינו נוסף, כי בית-משפט לא יידרש לתקנת ציבור זו כעניין שבשיגרה, והשימוש בה כמחסום לא ייעשה אלא במשורה (פרשת אשכר, 653). ראו עוד: סעיף 3(3) לחוק אכיפת פסקי חוץ, תשי"ח-1958; סעיף 143 לחוק הירושה, תשכ"ה-1965.

17. הנה-כי-כן, תקנת הציבור היא עקרון-על, שיקול-גג לעניין הסגרתו או אי-הסגרתו של פלוני מישראל לידיה של מדינה מבקשת. הנחת היסוד היא כי מכל בחינה

אחרת ראוי להסגיר את פלוני למדינה המבקשת את הסגרתו. בא סייג זה של תקנת הציבור ומודיענו כי חרף זאת, ומשיתגלה כי מעשה ההסגרה יפגע בהשקפה מהשקפותיה העקרוניות של המדינה, בעיקר מעיקרי המוסר, בצדק, בהגינות או בערך מערכיה של ישראל, לא ייתן בית המשפט ידו להסגרה. ראו עוד: פרופ' מ' שאוה, "הכרה ישירה של פסק-זר בישראל והכללים החלים עליה", קריית המשפט ב (תשס"ב-2002) 35, 49-51, והאסמכתאות המובאות שם.

18. השאלה שלענייננו אינה אלא אם הסגרתו של פלוני, אשר שינה מצבו לרעה בשל שיהוי שנשתהו רשויות התביעה במדינה המבקשת את הסגרתו, פוקדת עצמה עם תקנת הציבור החיצונית של ישראל.